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Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie

zamowienia publicznego

Wyjasnienia tresci SIWZ nr 2

Dotyczy postepowania o udzielnie zaméwienia pt.: ,,Dostawa sprzetu komputerowego, monitora
interaktywnego, firewall i oprogramowania dla Muzeum Gérnictwa Weglowego w Zabrzu”

- ogtoszonego w BZP pod nr 603687-N-2020 z dnia 2020-11-02.

Zamawiajacy — Muzeum Gormictwa Weglowego w Zabrzu, dziatajgc na podstawie przepisu
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz .U. z 2019 r.,

poz. 1843 z pdz. zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, przesyla tresé pytan do tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia (SIWZ) wraz z wyjasnieniami tj.:

Dotyczy Czgsci 4 - Zapora sieciowa (Firewall)

Pytanie nr 1:
+W nawigzaniu do wymagania:

~Mozliwos¢ pracy dwéch dostarczonych urzadzen w trybie HA”

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia dwoch urzgdzen pracujgcych w klastrze wysokiej dostepnosci
?.“

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy wymaga dostarczenia dwoch urzadzen pracujgcych w klastrze wysokiej dostepnosci
i odpowiednich licencji dla obu urzadzen. Zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie nr 2:

»jesli chodzi o gwarancje zawarta w umowie to:

Urzadzenia NGFW (UTM) nie posiadajg mozliwosci wymiany, doktadania czy instalowania
dodatkowych podzespotéw oraz posiadajg plombe gwarancyjna.

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na dostarczenie urzagdzenia ktére daje mozliwos$¢ instalowania i wymiany
modutéw /lubi interfejséw, ale bez naruszania plomby gwarancyjnej?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie urzadzenia o ile speinia wszystkie minimalne wymagania opisane
w specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 3:

wiesli chodzi o gwarancje zawarta w umowie to:
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Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby w przypadku awarii dysku twardego wymianie ulegato cate urzadzenie

wraz z dyskiem? Zamawiajgcy w ramach takiej wymiany otrzymatby urzadzenie z nowym dyskiem
twardym.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie, tylko dla urzadzen firewall (cze$¢ 4 przetargu).

Udzielone wyjasnienia wigza Wykonawcow z chwilg zamieszczenia ich na stronie internetowe;
Zamawiajgcego.
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